


BENİM WEB SİTEM (www.benimwebsitem.gen.tr)
Günümüz koşullarında internet vazgeçilmez iletişim 
araçlarından biri olarak yerini almıştır.
Artık her bireyin, küçük ve orta ölçekli her firmanın bir web 
sitesine ve bir e‐posta kutusuna sahip olması bir gereklilik 
olarak ortaya çıkmaktadır
Özellikle, Limited ve A.Ş. gibi  sermaye şirketlerine yönelik 
çıkan yeni kanunlar ile, her sermaye şirketinin bir web sitesine 
sahip olma ve web sitesinde şirket hakkında alınan karar ve 
raporları duyuru olarak yayınlama zorunluluğu getirilmekte, 
buna uymayan şirketlere ceza uygulanması kanun ile hükme 
bağlanmaktadır.
İnternette bir birey olarak kendinizi ifade etmek, 
düşüncelerinizi, projelerinizi herkes ile paylaşmak mı
istiyorsunuz ? Peki, bu ihtiyaçlarınızdan dolayı yüzlerce, hatta 
binlerce YTL ödemenize gerek var mı ? 
HAYIR...



Hizmetlerimiz neleri   kapsamaktadır ?
1‐) isminiz@isminiz.com 100 MB' dan Sınırsız MB' a 
ve sınırsız adete kadar E‐mail Hesabı Kapasitesi
2‐) www.isminiz.com Web Sitesi isminiz
3‐) 100 MB' dan Limitsiz MB' a kadar Hosting Alanı
kapasitesi
4‐) Günümüz ihtiyaçları düşünülerek profesyonelce 
hazırlanmış, birbirinden güzel hazır web 
sitesi seçenekleri ile 



Sizin Web Siteniz...
Kullanması kolay Hazır Site Aracı ile siteniz içeriklerini kolayca yükleyin. 
Hazır Web Sitesi tasarımlarından hiçbir uzmanlık gerekmeden istediğinizi seçin, istediğiniz an başkası ile değiştirin. 
Boş bir tasarım seçin, istediğiniz görsel efekti ( .swf veya .jpg ) tasarımınıza bir tıkla ekleyin. 
Eğer intro giriş sayfası hazırlayabiliyorsanız, dosya barındırmadan yükleyin, siteniz istediğiniz gibi açılsın. 
FTP şifresi ve Web Tasarım bilgisi gerektirmeyen Yönetim Paneline 7/24 ulaşın. 
10 Dil Seçeneğinden tercih ettiğiniz Türkçe dahil 4 dili siz belirleyin. 
Sitenize istediğiniz dokümanı, yazıyı, resmi yükleyin, değiştirin veya istediğiniz zaman silin. 
Blog ( Günlük ) yazılarınızı elektronik ortamda tutun, hangisini başkaları ile paylaşmak  istediğinize siz karar verin. 
Sitenizden gelen mesaj , öneri ve istekleri anında görüp cevaplayın. 
İstediğiniz zaman istediğiniz anketi, istediğiniz dilde oluşturun ve sonuçlarını görün. 
Sitenize istediğiniz bir müziği koyun çalsın yada onlarca radyo kanalından birini seçin  yayınlayın. 
E‐bülten ile kayıt olan siteniz ziyaretçilerine istediğiniz zaman kendi haber ve duyurularınızı yönetim panelinizden 

bir tıkla toplu gönderin. 
Sitenizi ziyaret eden kişilerin yorum ve önerilerini ekleyebilecekleri Ziyaretçi Defteri ile  istediğiniz yorumu 

onaylayarak yayınlayın, istemediğinizi silin. 
Kendi Web Sitenizde entegre Google ve Site İçi Arama Motoru ile siteniz artık online  Kütüphane. 
HTML Editörü ile yazılarınıza renk, boyut ve link verin. 
Standart Web Sitenize entegre Anasayfam Yap, Favorilerime Ekle ve Arkadaşıma Öner  butonları. 
Hava Durumu, Döviz Kurları, TC Kimlik, Vergi No vb. gibi faydalı linkleri. 
Sitenize entegre Ziyaretçi Sayısı ve Site İstatistiği ile ne kadar kişi, ne zaman ve nereden giriş yapmış görün. 
Web sitenizin arama motorlarına kaydını ve optimizasyonu otomatik ve ücretsiz yapıyoruz. 
Siteniz Yönetim Panelinde mevcut Banner Reklamları yerleştirme modülü ile, tamamen  kendi insiyatifinizde, 

istediğiniz banner reklamını yayınlayarak, kendi web sitenizden  gelir elde edin. 



Benim Web Sitem nedir ?
Şahsınıza veya Firmanıza ait profesyonel bir Web Sitesine sahip olmak 
Benim Web Sitem ile artık çok kolay.
Uzman web tasarımcılar tarafından hazırlanan site tasarımlardan sizin 
için en uygun olanı seçebilirsiniz. Seçmiş olduğunuz Web Sitesi 
tasarımının içeriğini oluşturacak modüller günümüz gereksinimleri 
incelenerek hazırlanmıştır.Üyelik kaydınız tamamlandıktan kısa bir 
süre sonra Web Sitenizin butonlarını ve seçtiğiniz bu butonların 
içeriğini belirleyebilir, sitenizi hemen yayınlamaya başlayabilir, Web 
Sitenizin tüm içeriğini 7 gün 24 saat internetten ulaşarak 
güncelleyebilirsiniz. 
Kullanımı oldukça kolay olan, herhangi bir web tasarım bilgisi 
gerektirmeyen bu hizmetimizde dosya transferi için  FTP bilgisi ve 
şifresi ihtiyacınız bulunmamaktadır.www.yoneticipaneli.com 
anasayfasından kullanıcı adınız ve şifreniz ile Webmailiniz ve 
Yönetici Panelinize giriş yaparak Web Sitenizi istediğiniz her zaman 
güncelleyebilirsiniz



Benim Web Sitemi kimler kullanabilir ?
Benim Web Sitem altyapısı

 
Kişisel ve Şirket Web Sitesi ihtiyaçları

 düşünülerek tasarlanmıştır.



Örnek Kurumsal Web Sitesi; 
Butonlar Faydalı

 

Link ve Modüller

Anasayfa Google ve Site İçi Arama 

Hakkımızda Favorilerime Ekle

Ürünlerimiz/Hizmetlerimiz Anasayfam Yap

Referanslarımız Arkadaşıma Öner 

Müşterilerimiz Ziyaretçi Sayısı

Ekibimiz Anlık Hava Durumu ve Döviz Kurları

Projelerimiz Web Sözlük

Sıkça Sorulanlar TC Kimlik, Vergi No ve Trafik Sorgulama

Ziyaretçi Defteri Banner Yönetimi 

İletişim E-Bülten

Foto Galeri Haberler

Duyurular Not: Sayfa butonları

 

isteğe göre özelleştirilebilir, butonlar 
görünür/görünmez yapılabilir. 





Web sitemin içerik sayfaları  sadece Türkçe mi olacak ?



REFERANSLARIMIZDAN BAZILARI
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